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12 kwietnia 2019 r. Augustowskie Centrum Edukacyjne w Augustowie wraz z Młodzieżowym Centrum 
 Oferta Kariery w Augustowie zorganizowało XXI Targi Szkół Wyższych – Regionalne Targi Kariery i Pracy . 

Targów obejmowała prezentacje instytucji oświatowych i szkoleniowych, lokalnych pracodawców oraz 
instytucji rynku pracy. 
W ramach Targów odbyła się także konferencja pt. „Dialog edukacji z pracodawcami w aspekcie 
podnoszenia jakości kształcenia i doradztwa zawodowego". Wśród uczelni prezentujących swoje oferty 
edukacyjne znalazły się: Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, Uniwersytet w Białymstoku, Politechnika 
Białostocka, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Suwałkach, Akademicki Zespół Szkół w Suwałkach, 
Akademia Sztuki Wojennej 
w Warszawie, Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie, Wyższa Szkoła Medyczna z siedzibą w 
Białymstoku, Wyższa Szkoła Finansów Zarządzania w Białymstoku, Wyższa Szkoła Agrobiznesu w Łomży, 
Niepaństwowa Wyższa Szkoła Pedagogiczna w Białymstoku, Centrum Zawodów Medycznych i 
Społecznych – Szkoła Policealna Województwa Podlaskiego w Białymstoku, Państwowa Wyższa Szkoła 
Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży oraz Wyższa szkoła Bezpieczeństwa w Poznaniu – Wydział 
Nauk Społecznych Giżycku. Odwiedzający mieli okazję zapoznać się ofertami pracy: British American 
Tabacco 
w Augustowie, McDonald's, Augustowianki w Augustowie, Sanatorium Uzdrowiskowego w Augustowie, 
Danwood w Białymstoku, Sodexo w Augustowie, Demex 
w Augustowie, Komendy Powiatowej Policji w Augustowie, Straży Pożarnej w Augustowie, Wojskowej 
Komendy Uzupełnień w Suwałkach oraz Placówki Straży Granicznej w Augustowie. 
Doradcy zawodowi z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Białymstoku udzielali indywidualnych konsultacji w zakresie planowania kariery zawodowej, 
aktywnego poszukiwania pracy i samozatrudnienia, przygotowania dokumentów aplikacyjnych, metod 
poszukiwania pracy oraz rozmowy kwalifikacyjnej z pracodawcą. Pracodawcom uczestniczącym w 
Targach przekazano informacje nt. Krajowego Funduszu Szkoleniowego, instrumentu wsparcia 
finansowego w zakresie kształcenia ustawicznego pracodawców i ich pracowników. 
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